EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 028/2020

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o segundo

Termo de Apostilamento do Contrato de Prestação de Serviços com

Fornecimento nº 018/2016 com a empresa CENTROSOFT SOLUÇÕES EM

GESTÃO EMPRESARIAL (CIGAM BRASÍLIA). (Processo nº 2016/368417 e

SEI n° 201900058001636).

OBJETO: O presente tem como objetivo a modificação unilateral do

Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento N° 018/2016, por

parte da Administração, aplicando o reajuste pelo IGPM-FGV no

percentual de 4,953%, retroagindo ao mês de dezembro de 2019 até a

presente data. A diferença do valor do reajuste de cada mês anterior,

deverá ser pago em parcela única.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG